№ 182 от 17 июля 2024 года

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ  РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
рп. Алексеевск
	«О перечне органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организаций дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог Алексеевского муниципального образования, а также участки производства дорожных работ»

          В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2004 г. № 186 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от   29.12.2017 г № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 01.03.2016 г № 108-ПП «Об отдельных вопросах обеспечения безопасности дорожного движения на территории Иркутской области» (с изменениями), Приказом Минтранса России от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», руководствуясь

Уставом Алексеевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организаций дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог Алексеевского муниципального образования, а также участки производства дорожных работ.(Приложение)
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Вестник» и на  официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Вр.и.о.главы Алексеевского

муниципального образования                                                Е.В. Черных
 Приложение к постановлению

администрации Алексеевского муниципального образование

 № 182 от 17.07.2024 года

Перечень

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организаций дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог Алексеевского муниципального образования, а также участки производства дорожных работ
1. Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного движения муниципального отдела Министерства внутренних дел России «Киренский» (ОГИБДД МО МВД России «Киренский»